 «Λειτουργικές υπεραριθμίες εκπαιδευτικών»

	ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ
	ΑΝΑΓΚΑΙΟΣ ΑΡΙΘΜ.ΕΚΠ/ΚΩΝ
	ΥΠΑΡΚΤΟΣ ΑΡΙΘΜ. ΕΚΠ/ΚΩΝ
	ΑΡΙΘΜ. ΚΕΝΩΝ
	ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ

	3/Θ Δ.ΣΧ.ΔΙΟΝΥΣΟΥ
	2
	3
	0
	1

	6/Θ 1ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
	7
	10
	0
	3

	12/Θ 5ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
	9
	13
	0
	4

	12/Θ 8ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ
	11
	13
	0
	2

	ΣΥΝΟΛΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ Δ.ΣΧ.
	10


	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ
	ΑΝΑΓΚΑΙΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ
	ΥΠΑΡΚΤΟΣ ΑΡΙΘΜ. 
ΕΚΠ/ΚΩΝ
	ΑΡΙΘΜ. ΚΕΝΩΝ
	ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ

	2/Θ 2ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
	3
	4
	0
	1

	1/Θ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ
	0
	1
	0
	1

	ΣΥΝΟΛΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ Ν/Γ
	2


Καλούνται οι εκπαιδευτικοί που υπηρετούν στα παραπάνω σχολεία που έχουν λειτουργικές υπεραριθμίες να κάνουν θετική ή αρνητική υπεύθυνη δήλωση λειτουργικής υπεραριθμίας έως και την Παρασκευή 16/07/2021 και ώρα 11:00 π.μ.
